РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КАНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

КАН-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

ЭКИНУР JУРТ

JЕЕЗЕЗИНИН JУРТ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                     JАКААН

 «30» апреля 2019 г.                                     №31

с.Яконур

О назначении ответственного

должностного лица, уполномоченного

на внесение информации в единый

реестр проверок (АС ЕРП).

 В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 26.12.2008 года

№294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля», пунктом 12 Постановления Правительства РФ

от 28.04.2015 № 415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра

проверок».

1. Назначить ответственным, должностным лицом уполномоченную на

внесение информации в единый реестр проверок при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля Бакову

Марину Михайловну.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Яконурского сельского поселения;

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Яконурское сельское поселение»                         /Э.И. Итпалин/